平成 25 年 1 月 30 日

各 位

会社名  株式会社チヨダ

代表者名 取締役社長 舟橋 政男

（コード番号 8185 東証第一部）

問合せ先 常務取締役管理本部長 田木 敬

（TEL.  03-3316-4131）

確定拠出年金制度の導入に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年１月１日付で厚生労働省より確定拠出年金制度の規約承認を受けたこ

とから、現行の退職給付制度を変更し、平成 25 年 1 月 1日から確定拠出年金制度を導入い

たしましたのでお知らせいたします。

記

１. 制度変更の目的

 確定拠出年金制度を導入することにより、財務上の不安定リスクを軽減し、退職給付

制度を安定的に継続させるとともに、従業員のライフプランや就業意識の多様化に対応

することを目的としています。

２. 制度の概要

（１）導入時期    平成 25 年１月１日

（２）運営管理機関  株式会社三井住友銀行

ジャパン・ペンション・ナビゲーター株式会社

           日本レコード・キーピング・ネットワーク株式会社

（３）資産管理機関  三菱 UFJ 信託銀行株式会社

           日本マスタートラスト信託銀行株式会社

（４）制度設計

      退職一時金制度と確定給付企業年金制度からなる現行の退職給付制度の 30％

相当を確定拠出年金制度へ移行し、退職一時金制度、確定拠出年金制度からな

る新制度に変更いたします。

なお、当該制度導入に伴う業績への影響につきましては、軽微です。

以上